
niedziela, 05.04.2026

UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO - 5 kwietnia 2026r.

1. Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego kończy Święte Triduum Paschalne. W ramach oktawy Wielkanocy jutro przypada drugi

dzień świąt – Poniedziałek Wielkanocny. Msze św. jak w każdą niedzielę. Zadbajmy o udział we Mszy Świętej. Zachęcam także,

o ile to możliwe, do uczestnictwa we Mszach Świętych przez całą oktawę Wielkanocy.

2. Najbliższa niedziela będzie drugą niedzielą wielkanocną, czyli Niedzielą Miłosierdzia Bożego. Przygotowujemy się do jej

obchodów przez Nowennę ku czci Miłosierdzia Bożego odprawianą każdego dnia o godz. 17.30. Inspiracją  dla ustanowienia 

tego święta  było pragnienie  Jezusa, które przekazała Siostra Faustyna. Pan Jezus powiedział do niej: Pragn?, a?eby

pierwsza niedziela po Wielkanocy by?a ?wi?tem Mi?osierdzia  (Dz. 299). Pragn?, aby ?wi?to Mi?osierdzia,
by?o ucieczk? i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym
otwarte s? wn?trzno?ci mi?osierdzia Mego, wylewam ca?e morze ?ask na dusze, które si? zbli?? do ?ród?a
mi?osierdzia Mojego. Która dusza  przyst?pi do spowiedzi
i Komunii ?wi?tej, dost?pi zupe?nego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte s? wszystkie upusty Bo?e,

przez które p?yn? ?aski (Dz. 699).

3. Serdeczne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich, którzy włączyli się w przygotowanie celebracji Triduum Paschalnego

oraz dekoracji w naszej świątyni. Pragniemy podziękować wszystkim za przygotowanie naszego parafialnego kościoła do

przeżywania tych najważniejszych świąt chrześcijańskich: za jego posprzątanie, za przygotowanie dekoracji i liturgii na czas

Triduum Paschalnego oraz za czynny i żywy udział w liturgiach minionych dni. Dziękujemy wszystkim, którzy trwali na adoracji

Pana Jezusa i uczestniczyli w nabożeństwach Triduum Paschalnego. Dziękujemy Kapłanom, Liturgicznej Służbie Ołtarza –

ministrantom, scholii, chórowi, Rycerzom Kolumba Rady im. św. Andrzeja Boboli, pracownikom naszej świątyni naszemu

Kościelnemu i Organiście za troskę o liturgię, jej ubogacenie nie tylko w czasie świąt, ale też w ciągu całego roku. Dziękujemy

fotoreporterom, wszystkim dbającym o uwiecznienie i medialny przekaz z tych dni. Niech Wam wszystkim Dobry Bóg

wynagrodzi obfitością swojej łaski.

4. Bóg zapłać zaangażowanym w sprzątanie kościoła i złożona ofiarę.  W sobotę od godz. 14.00 o pomoc w sprzątaniu świątyni

prosimy parafian z ul. Popiełuszki 2.

5. Dziś z racji świat nie ma spotkania Kół Różańcowych. Intencja miesięczna KŻR: za kapłanów przeżywających kryzys. Intencja

parafialna: o nowe i święte powołania do życia kapłańskiego i zakonnego z naszej.

6. Od pustego grobu Drogim Parafianom i Gościom przekazujemy najserdeczniejsze życzenia, aby Zmartwychwstały Pan i

Zbawiciel opromieniał swoją łaską i błogosławieństwem każdą chwilę życia i by udzielał zdrowia i wszelkich potrzebnych

darów. Wszystkim życzymy Radosnych Świat Zmartwychwstania Pańskiego!
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